http://takasaki-rc.org/            公共イメージ委員会　：　林義行　野口智宏　長坂資夫　桂川修一

総員 出席者

118 76

７．贈呈式　・・・・・ 会長 丸山和久 君
　　　　　　 NPO法人高崎子ども劇場様へ 　映画「この世界の片隅に」上映事業の後援
　　　　　　 NPO法人高崎子ども劇場 理事長　　高見澤 佳子　様

８．幹事報告　・・・　● 他クラブ例会変更等回覧

９．委員会報告　・・・　●

１１． 点鐘･････会長　丸山和久 君

週間出席者

64.41%

例 会 出 席 率 表

出席計算に
用いた会員数

柳井稔文　君　 山口道也　君　山中清之　君

86.44%

山中清之　君

メークアップ 週間出席率

１０．ゲスト卓話　・・・・・　プログラム委員会委員長　　岡本謙一　君
　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人群馬交響楽団　事務局　専務理事　折茂 泉　様
　　　　　　　　　　　　　　　「群馬交響楽団の沿革とオーケストラの経営」

ニコニコボックス

誕  生  祝

結婚記念祝

ロータリー財団　寄付

会場出席率

102

阿久澤嘉一　君　天田朝憲　君　金井克智　君　竹山哲男　君　細田知宏　君

茂木節夫　君　山中清之　君

前橋RC　都丸和俊　君　福島英人　君　板垣忍　君　高崎ｼﾝﾌｫﾆｰRC　橋爪健　君

岡田千代美　君　崎山譲治　君　佐藤健司　君　髙瀬和利　君　高見澤隆　君

田中久夫　君　根本康弘　君　堀越芳春　君　丸山和久　君　村山幸雄　君

吉井宏文　君

米山記念奨学会　寄付

４．食事

６．出席報告　・・・・・ 出席委員会委員長　　阿久津嘉一　君

118 26

２０１７年５月２２日　例会

５．ニコニコボックス報告　・・・・・　ニコニコボックス委員会副委員長　　治田芳久 君

            高崎ロータリークラブ
           事務局・例会場 ：高崎ビューホテル　高崎市柳川町 70

No．38
　　　　　 TEL 027-327-2888  FAX 027-327-2887　連絡時間　9時～15時

　         創　立：１９５４年３月３０日　　 例会日：毎週月曜日 12:10～13:10

１．点鐘　・・・・・　会長　丸山和久 君

           会長 ：丸山　和久　 幹事 ：根本　康弘　  SAA　：神澤　利之

天田朝憲　君　岡本謙一　君　金井克智　君　髙瀬和利　君　竹山哲男　君

豊田明美　君　原澤秀樹　君　細田知宏　君　茂木節夫　君　山中清之　君

在籍年数表彰

そ  の  他

２．ロータリーソング　・・・・・　我等の生業

３．会長挨拶、ビジター紹介他　・・・・・　会長　丸山和久 君
　　● 卓話講師：公益財団法人群馬交響楽団　事務局　専務理事　折茂 泉　様
　　● NPO法人高崎子ども劇場 理事長　高見澤 佳子　様
　　● 一般社団法人ロータリーの友事務所発行「ロータリーの友」　　取材記者 　山本 朋史　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　カメラマン　 工藤 隆太郎　様
　　● 高崎市役所 商工観光部産業政策課 　本間 澄行　様 　他
　　● 前橋ロータリークラブ　　　　　　　　　　  RI2840地区 地区研修委員　板垣 忍　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 直前会長　　　　　　　　　　　　福島 英人　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員増強委員会副委員長　 都丸 和俊　様
　　● 高崎シンフォニーロータリークラブ　　 幹事　　　　　　 　　　　　　　　　白石 隆夫　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長エレクト　　　　　　　　　　 橋爪 健　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　次年度幹事　　　　　　　　　　　宮野 孝之　様
　　● 青少年交換受入学生      Miss Samantha Vellenga
　　● ２０１７学年度米山奨学生　　韓 婷　さん

山中清之　君

  2017年5月22日 第38回例会

第2840地区

日付

5月25日（木）

5月29日（月）

6月15日（木）

5月31日（水）

5月26日（金）

　　　　　　　第７回理事会議題：　一般財団法人比国育英会バギオ基金の寄付依頼について

　　　　　　　　　【寄付方法】

　　　　　　　　１、随時寄付　　　①法人・個人：　3,000円以上　　　②ロータリークラブ：　10,000円以上

　　　　　　　　２、継続寄付（年間一定の金額を毎年継続して寄付）

　　　　　　　　　　①維持後援者：　年間3千円より10万円まで、金額に６つの分類あり

　　　　　　　　　　②維持後援ロータリークラブ：　年間1万円より30万円まで、金額に６つの分類あり

「さくらホテル」（旧前橋ホテル）に於いて　点鐘：18:30

5月28日（日）
「すてきな子どもたちによる弦楽器アンサンブル」演奏会

開演：15:00　　会場：前橋テルサ

前橋東

　　　　　　　　　【寄付実績】　　　２０１１－１２年度　　１１，０００円（随時寄付）

分区 ＲＣ 詳細(会場・時間・理由など)

太田 5月25日（木）
配偶者同伴例会　　音楽を聴く夕べ……音楽ユニット　「シエル」

時間：18:30　　会場：ロイヤルチェスター太田

振替休会（5/20新緑狩り家族例会）

前橋北 休会（27日の創立35周年記念式典の振替の為）

前橋南 5月31日（水）
前橋南RCと前橋中央RC　合同夜間例会

沼田中央

職場訪問

休会　定款により

去る4月11日、地区ガバナー指名委員会において　森田 高史 さん（伊勢崎ロータリークラブ）を2019-
2020年度ガバナー候補者としてガバナーノミニー・デジグネートに指名いたしましたことをご通知申し上
げます。

前橋中央 5月31日（水）
前橋南RCとの合同夜間例会

会場：前橋さくらホテル　　点鐘：18:30

第２分区 A

「ロータリー財団１００周年記念キャンペーン活動」ご協力のお願い（第2840地区より）

過日はロータリー財団１００周年記念キャンペーン活動にご協力・ご支援をいただきまして心より感謝申
し上げます。

さて、皆様よりお預かりした活動費により作成した2840地区「END POLIO NOW」の車両用コマーシャル
シートですが、会議等へ出席される方の様子を拝見しますと実施状況はあまり芳しくないようです。

このキャンペーンは「クラブそして地区を挙げて記念事業や公共イメージ向上を図る広報キャンペーン活
動を実施し、地区内会員の皆様全員でこの活動に参加して頂くことで『ロータリー財団100周年』をお祝い
しよう」という趣旨により決定したものです。

2840地区「END POLIO NOW」のコマーシャルシートを会員2100台以上の車両が貼付して走行することが
公共イメージの向上に繋がります。会員の皆様にはご理解の上ご協力をお願い致します。

2019-2020年度　ガバナーノミニー・デジグネート指名の公表（第2840地区より）

前橋西

第１分区

藤岡南 5月27日(土)　第15回藤岡南RC杯U-10サッカー大会「開会式」

5月25日(木)
小田原緑化開発(株)　前橋処分場　　前橋市富士見町

第６分区
富岡 休会（定款第7条による）

第５分区

2017年5月のロータリーレートは
１ドル＝１１０円です。

報告事項